COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DOM FRANCISCO DE ASSIS PIRES

IPAUMIRIM- CEARÁ

EDITAL N.º 006/2019

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA   ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DOM FRANCISCO DE ASSIS PIRES   DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A  ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DOM FRANCISCO DE ASSIS PIRES situada à Rua Presidente Castelo Branco, 110,  município de IPAUMIRIM – Ceará,

CREDE 17, através de sua DIRETORA MARIA DE FÁTIMA JOSUÉ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO

PRELIMINAR:

                                                                                                                            Ipaumirim-CE, 26 de setembro de 2019.

________________________________
   DIRETORA

EEM Dom Francisco de Assis Pires

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DOM FRANCISCO DE ASSIS PIRES

IPAUMIRIM- CEARÁ

EDITAL N.º 006/2019

RESULTADO PRELIMINAR

DISCIPLINA:  FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 Rosania de Souza Albuquerque (88) 9.9917-0526 80 CLASSIFICADO (1º LUGAR)

  Ipaumirim-CE, 26 de setembro 2019.

_________________________________
   DIRETORA

EEM Dom Francisco de Assis Pires

	EDITAL N.º 006/2019
	EDITAL N.º 006/2019